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Kraków, 16.09.2016
Wszyscy Wykonawcy
Dotyczty: Dostawa sprzętu medycznego, część I : ZP-20/16
Pytanie:  
1 Prosimy o wyjaśnienie SIWZ i odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące opisu przedmiotu Zamówienia w zakresie urządzenia do łamania kaniuli.

Zgodnie z opisem w SIWZ urządzenie ma nadawać się do każdego rodzaju zestawu, natomiast odpowiedzi na pytania dopuszczają 12 pras pojedynczych (6 podwójnych) z łamaczem do pojemników Macopharma i 2 prasy pojedyncze ( 1 podwójna) do pojemników Fresenius. Niejednoznaczność opisu może prowadzić do naruszenia art. 29 pkt 1 ustawy PZP I unieważnienia procedury. Dlatego prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zamierza zakupić urządzenia uniwersalne, które bez konieczności przeróbek, a jedynie za pomocą regulacji można dostosować do pojemników danego producenta, którego pojemniki sa stosowane.  Poza wymienionymi przez Zamawiającego pojemnikami na naszym rynku są dostępne także pojemniki Terumo, Ravimed i JMS.

Wprowadzona zmiana ilości urzadzeń powinna skutkować wydłużeniem terminu składania ofert – zgodnie z art. 12a pkt 1 ustawy PZP

​​Odpowiedź:
w związku z niejednoznacznością sformułowań dotyczących łamaczy kaniul  RCKiK rezygnuje z wymogu wyposażenia stanowisk w wyżej wymienione akcesoria.   Konsekwencją jest rezygnacja z dodatkowych punktów w punkcie 7a ( 4 punkty za łamacz dodatkowy).
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2.Czy Zamawiający przewiduje przyznanie dodatkowych punktów za ilość wag większą niż 3 na stanowisku?

Odpowiedź:
Tak, za  więcej niż 3 wagi na stanowisku - 2 punkty 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3.Czy Zamawiający przewiduje przyznanie dodatkowych punktów za wyposażenie prasy w kolorowy, dotykowy wyświetlacz do komunikowania się z urządzeniem?
Odpowiedź:
Tak, za kolorowy dotykowy ekran - 2 punkty 
W związku z powyższymi odpowiedziami:

W ustępie V, Załącznika do pkt. D, ppkt. 1,  skreśla się pkt 7a.

W ustępie V powyższego załącznika dodaje się punkty 7d i 7e w brzmieniu:
„-7d.  Więcej niż 3 wagi na stanowisku – dodatkowo 2 punkty (załączyć dokumentację, z której wynika spełnienie tego warunku)”
„-7e. Kolorowy dotykowy ekran – dodatkowo 2 punkty (załączyć dokumentację, z której wynika spełnienie tego warunku)”.
Przypominamy, że punkt 7c został dodany w wyniku poprzednich odpowiedzi do zapytań.
W związku z kolejnymi zmianami w SIWZ Zamawiający informuje o przesunięciu składania ofert na dzień: 5 październik, godzina 10:00. Data otwarcia ofert: 5 październik, godzina 11:00.

Termin związania  ofertą wynosi 60 dni od daty ostatecznego składania ofert.

Odpowiednia informacja o zmianie terminu składania ofert zostanie niezwłocznie przesłana do Dz. U.E.
Jolanta Zatorska
